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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 6574

Décolleteuse
TORNOS M 7

Données techniques
Diametre max. de la matiére
Longueur max. de tournage:
avec came plate
Alésage de la broche
Diameétre max. de filetage
Nombre de burins
Vitesses de broche:
Nombre vitesse de broche
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:

Perceur 12 U
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7.00 mm

60 mm

8.00 mm

6 M (métrique)

5

20

1400 t/min
10000 t/min
380 Volt
20CV

730 kg

1200 mm
900 mm
1400 mm
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Transporteur 34 DA
Coffret électrique

Débrayage controlé
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